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UnieScie, dnia  1 1.10.2016

Zaklad  Wodocingowo-Kanalizacyjny  Sp.  z  o.o.  w  UnieSciu  udziela  odpowiedzi  na

pytania w zwiazku z Postepowaniem Przetargolvym na "Przebudowe i rozbudow? oczyszczalni
Sciek6w w UnieSciu" - znak sprarvy ZP-ZWK/818/14-09/2016

Pytania otrzymano drogq elektroniczna w dniu 05.10.2016r.

Pytanie  1:  Prosimy  o  przeslanie  prawidlowo  \vygenerowanego  przedmiaru  TOM  K  cz.  1,

poniewaz w obecnym ukladzie poddzialy maja numeracje dzial6wjak np.: roboty ziemne, plyta
denna,   Sciana  osadnika,  a  powinny  bye  poddzialami  dzialu   1   osadnik  wl6my  OWR-2.
W  sytuacji  gdy  elementy,  kt6re  powinny  bye  poddzialami  a  sq  dzialami  nie  \vygenerujq
wartoSci calego dzialu.

Odyowiedi 1 - Zamawiajqcy zamie5ci prawidiowo lrygenerowany przedmiar rob6t TOM K
cz.  1  na stronie internetowej Zamawiajqcego pod nazwq
Kosatorys ofertowy Tom  K-cze56 1_uno.07.10.2016.pdf

Pytanie   2:    Prosimy   o   informacje   czy   moZemy   \xprowadza6   zmiany   w   pozycjach
kosztoryso\vych dotyczqce podstaw \vyceny i opis6w pozycji?

Odyowiedi 2 - OdpowiedZ na powyisze pytanie zostala udzielona w dniu lq.10.2016r. na
stronie zamo[wiajqcego w pliku o nazwie KOMUNIKAT DLA WYKONAWC6w.

Pytanie 3: ZawartoS6 suchej masy przed wir6wkami?

OdpowiedZ 3 - Zo[warto56 suchej masy osadu na wej5ciu na wirbwki zostalapodana w dokumentacji

projektolwej  w  cze5ci technologicznej  (Ameks  do  projektu wykonawczego  prz;ebudowy  i rozhudowy
ocz;yszczalni 5ciekdw w Unie5ciu-tom T: data opracowania sierpieh 2015; Tab.12 Charakterystycz:ne

parametry technologiczne) i wynosi:

WIELKOSC (OBIEKT) Iednostka Sezon lethi Poz;a sez;onem letnim

I 2 j 4 5 6

typ odwadeiania: mechaniczne, na wir6wce

5redniodobowa ilo56 odwadnianego osadu kg sm/a 2386 2 040 566 528

5redniodobowa objeto56 odwadnianegoosadu
m3/d I_19 102 28 26
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Pytanie 4: Wymagany stopieh odwodnienia?

OdpowiedZ 4 - StqZenie osadu odwodnionego zostalo podane w dokurmentacji projektowej w cze5ci
technologiczmej  (Aneks  do projektu wykonolwczego przebudowy  i roz1}udowy  ocz;yszczalni 5ciek6w
w  Unie5ciu  -  tom  T:   data  opracowania  sierpieri  2015;   Tab.12  Charakterystyczne  parametry
technologiczne) i wynosi 18%

Pytanie 5: Czy wir6wki maja pracowa6jednoczeSnie?

OdpowiedZ   5  -  W  sezonie  letnim  tak.  Patrz:  Aneks  do  projektu  wykonawczego  przebudolry
i  rozbudowy  ocz:yszczalni  5ciek6w  w  Unie5ciu - tom  T:  data opracowania sierpieri  2015;  Tab.12
Charakterystyczne parametry technologiczne

WIELKOSC (OBIERT) Jednostka Sez;on letni Poza sezonem lethim

J 2 3 4 5 6

typ odwadniania.. mechaniczne, na wir6wce

5redniodobowa ilo56 odwadnianego osadu kg sm/d 2386 2 040 566 528

5redniodobowa objeto56 odwadnianegoosadu
lll3/d 119 102 28 26

liczba wirdwek do odwadniania osadu §zf. 2 2 I I

Pytanie 6: Tryb pracy wir6wki: liczba godzin na dobe oraz liczbe dni w tygodniu?

OdpowiedZ  6 - Praca wir6wek tj. liczba godz.in na dobe oraz ticzba dni w tygodniu podana jest
w: Aneksie do projektu wykonawczego przebudowy i rozbudowy oczyszczalni 5ciek6w w Unie5ciu -
tom T: data opracowania sierpieh 2015; w tab.12 Charakterystyczne parametry technologiczne

WIEI.Host (OBIEKT) Jednostka Sez;on lethi Poza seronem letnim

/ 2 3 4 5 6

typ odwadnlania: mechaniczfte, na wirdwce

5redniodobowa ilo56 odwadnianego osadu kg sm/d 2386 2 040 566 528

5rechiodobowa objeto56 odwadnianegoosadu
nl3/d 119 102 28 26

liczba wirdwek do odwadniania osadu §zf. 2 2 I I
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WIELKOSC (OBIEKT) Jednostka Seron letni Poza sezonem letnim

I 2 i 4 5 6

dobowy czas pracy urzqdzehadwadniajqcych
/I 5,6 4,6 2,6 2,5

Pytanie 7. Dotyczy stacji przygotowania polielektrolitu:

a)   jakiejest przewidywane steZenie roztworu polielektrolitu?
b)  jakiejest przewidywane zapotrzebowanie na roztw6r?
c)   jakijest przewidywany czas dojrzewania roztworu?
d)   czy Zamawiajacy dopuszcza urzqdzenia o Zqdanej \vydajnoSci, kt6rych \vymiary

odbiegajq od specyfikacji (kubatura zbiomik6w)?

Odpowiedzi 7

a)   jakiejest przewidywane steZenie roztworu polielektrolitu?
SteZ;enie   roztworu   polielektrolitu   uzaleinione   jest   od   rodzaju   zastosowanego

polielektrolitu i wla5ciwo5ci odwadnianego osadu. Parametry naleky ustali6 na etapie
rozruchu.

b)  jakiejest przewidywane zapotrzebowanie na roztw6r?
Dawka polielektrolitu i jego I;uZ;ycie zostala podana w  dokumentacji projektowej w
cze5ci technologicznej  (Aneks  do projektu wykonawczego przebtldolvy  i rOZbudOWy
oczyszczalni 5ciek6w w Unie5ciu - tom T:  data opracowania sierpieh 2015; Tab.12
Charakterystyczne parametry technologiczne)

WIELKOSC (OBIEKT) Jednostka Sezon letni Poza sezonemletnim

1 2 3 4 5 6

dawka polielektrolitu przyodwadnianiu
g/kg sm osadu 6 6 6 6

zuzycie polielektrolitu kg/d 14,3 12,2 3,4 3,2

c)   jakijest przewidywany czas dojrzewania roztworu?
Czas dojrzewanie rot;tworu uzaleiniony jest od rodzaju zastosowanego polielektrolitu
i wta5ciwo5ci odwadnianego osadu. Parametry nalei;y ustali6 na etapie rozruchu.

d)   czy   ZanlaWiajqCy   dOPuSZCZa   urZqdZenia   O   Zqdanej   wydajnoSci,   kt6rych   \vymiary
odbiegaja od specyflkaCji (kubatura ZbiOmik6w)?

Zamawiajqcy   dopuszcza  zndane   gabarytdw   stacji  prz;ygotowania  polielektrolitu
(o   pojemno5ci   nie   mniejszej   niZ   podana   w   dokumentacji   projektowej)   przy

/
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zachowaniu   kompatybilno5ci   calego   ukeadu   odwadniania.   Ewentualne   kosrty
dostosowania rozwiqzah zandennych bedq leZe6 po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8. Wymagania dotyczqce wir6wek:

Czy dopuszcza sis zastosowanie dla wir6wki dw6ch silnik6w elektrycznych?

OdrporwiedrZ8 - Zamawiajqcy nie dopuszcza zastosowania dlajednej wir6wki dwdch silnik6w
elektrycznych.

Pytanie 9: W Projekcie Wykonawczym i SpecyflkaCji Technicznej przewidziano aluminiowe
elementy  (AIMg3)  POmOStu  ZgamiaCZa  OSadu  W  nOWO  PrOjektOWanyCh  OSadniku  wl6rnym
OWR2. Czy Zamawiajqcy dopuszcza zmian? tego materialu na stal nierdzewna w gatunku nie

gorszym niZ OH1 8N9?

OdpowiedZ 9 - Zamawiajqcy nie dopuszcza zmiany materialu na stol nierdzewnq.


